АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019                                                                                                                     №20
с. Парфёново
	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 12.03.2018 № 12-1 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

В соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ  «О воинской обязанности и воинской службе», руководствуясь Уставом муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 12.03.2018 № 12-1 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                                                 В.И.Субочев